
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）旧デイケア診療棟改修機械設備工事
京都市左京区聖護院川原町53　京都大学病院西構内
令和5年6月6日～令和5年12月25日
「管工事」

学長　湊　長博
医学・病院構内共通事務部
京都市左京区吉田近衛町

令和5年6月5日
株式会社　荻野工業
京都市西京区樫原久保町２９番地

一般競争 36,960,000円 36,300,000円 98.21%

京都大学（南部）旧デイケア診療棟改修電気設備工事
京都市左京区聖護院川原町53　京都大学病院西構内
令和5年6月15日～令和5年12月25日
「電気工事」

学長　湊　長博
医学・病院構内共通事務部
京都市左京区吉田近衛町

令和5年6月14日
熊谷電工　株式会社
滋賀県彦根市松原町１４１５

一般競争 39,820,000円 29,700,000円 74.59%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）旧デイケア診療棟改修その他工事
京都市左京区聖護院川原町53　京都大学病院西構内
令和5年6月21日～令和5年12月25日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
医学・病院構内共通事務部
京都市左京区吉田近衛町

令和5年6月20日
株式会社　施設工営
京都市中京区壬生中川町１４番地７

　令和５年６月１２日一般競争入札執行の結果、
不落に終わったため、国立大学法人京都大学会
計規程第４１条第１項ただし書き及び国立大学法
人京都大学契約事務取扱規則第３７条第１項第
４号に基づき随意契約を締結した。

99,088,000円 99,000,000円 99.91%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表


	競争入札結果
	随意契約結果

